
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 09 -Data 14/01/2025

Esta é a Edição Nº 09 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

ABERTURA P.L N° 002/2025 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE, torna público a abertura do Processo
Licitatório nº 003/2025, Pregão Eletrônico nº
01/2025, Registro de Preço n° 01/2025. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO EVENTUAL E
FUTURO DE BOTIJÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO – GLP DE 13 E 45 KG, BEM COMO DOS
VASILHAMES VAZIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
REQUISITANTES. Dotação Orçamentária:
02.03.01.10.301.1002.2025,02.03.01.10.302.100
1.2027,02.03.01.303.1001.2086,02.06.04.04.122
.0402.2151,02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01
.12.365.1202.2048,02.07.01.12.365.1202.2066,0
2.07.01.08.306.0802.2049,02.10.01.08.244.0801
.2070,02.10.01.08.244.0801.2081,02.13.01.27.8
12.2701.2055,02.02.02.15.452.2601.2013.
Acolhimento das propostas – até o dia
27/01/2025 às 08h:00min. Informações pelo
(37)3286-1173. Edital nos sites –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.
www.licitanet.com.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira Municipal.

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a publicação

do edital de convocação para exame

médico n° 16/2025, referente ao

concurso público 001/2023. O edital

se encontra disponível na integra e no

site da prefeitura.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a

publicação do edital de convocação

para exame médico n° 17/2025,

referente ao concurso público

001/2023. O edital se encontra

disponível na integra e no site da

prefeitura.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.licitanet.com.br./


Edição Nº 09 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

EXTRATO DECRETO N° 1594, 10 DE JANEIRO DE 2025

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a publicação

do Decreto n° 1594, de 10 de janeiro

de 2025. Designam os membros do

Conselho Municipal de defesa dos

Direitos da Criança e do

Adolescente. O decreto se encontra

disponível no site da prefeitura

https://saosebastiaodooeste.mg.gov.b

r/arquivo/legislacao.

EXTRATO DECRETO N° 1595, 10 DE JANEIRO DE 2025

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a

publicação do Decreto n° 1595 de 10

de janeiro de 2025. Estabelece o

Plano Anual de Contratações do

Poder Executivo Municipal, com

fulcro no inciso VII do caput do

art. 12 da Lei nº 14.133, de 1º de

abril de 2021. O decreto se encontra

disponível no site da prefeitura

https://saosebastiaodooeste.mg.gov.

br/arquivo/legislacao.

EXTRATO DECRETO N° 1596, 13 DE JANEIRO DE 2025

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a publicação

do Decreto n° 1596, de 13 de janeiro

de 2025. Nomeiam para o cargo

público candidatos aprovados em

Concurso Público n° 001/2023. O

decreto se encontra disponível no site

da prefeitura

https://saosebastiaodooeste.mg.gov.b

r/arquivo/legislacao.

EXTRATO DECRETO N° 1597, 13 DE JANEIRO DE 2025

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a publicação

do Decreto n° 1597, de 13 de janeiro

de 2025. Eliminação de candidato

por não comparecimento à exame

médico. O decreto se encontra

disponível no site da prefeitura

https://saosebastiaodooeste.mg.gov.b

r/arquivo/legislacao.



Edição Nº 09 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

EXTRATO DECRETO N° 1598, 13 DE JANEIRO DE 2025

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a publicação

do Decreto n° 1598, de 13 de janeiro

de 2025. Eliminação de candidato

por não comparecimento à entrega

de documentação e posse. O decreto

se encontra disponível no site da

prefeitura

https://saosebastiaodooeste.mg.gov.b

r/arquivo/legislacao.

EXTRATO DECRETO N° 1599, 13 DE JANEIRO DE 2025

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna público a

publicação do Decreto n° 1599, de 13

de janeiro de 2025. Eliminação de

candidato por inconsistência na

apresentação de documentação

exigida. O decreto se encontra

disponível no site da prefeitura

https://saosebastiaodooeste.mg.gov.

br/arquivo/legislacao.


